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CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

VEREADOR

HISTORIADOR

FELISBINO VIEIRA DA SILVA - (DESLIGADO)

FRANCISCO NUCCI NETO

GEORGES HOCHE FILHO

BRENO ZANONI CORTELLA

BRUNO CESAR ROZA - (DESLIGADO)

CAMILA RIPP BRAGA - (DESLIGADA)

CAMILA URSULA CAMACHO DE CASTRO GONÇALVES DIAS - (DESLIGADA)

CARLOS JOSE DA SILVA NASCIMENTO

DAIANE PIRES DE ANDRADE 

PENSIONISTA

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

ASSESSOR DE VEREADOR

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

2.051,75

4.359,49

15.128,88

ASSESSOR DE VEREADOR

PROCURADOR JURIDICO

SERVERNTE

AGENTE ADMINISTRATIVO

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

DIRETOR LEGISLATIVO

6.592,31

4.452,27

1.823,28

4.409,61

14.838,62

4.359,49

6.296,72

8.724,09

ALEXANDRE EMANUEL DA SILVA

JOÃO FAZZANARO PASSARINI

JOSÉ CARLOS LEGUTKE

EDERSON PAULO RISSATTO - (DESLIGADO)

EDUARDO ELIAS DIAS

EDUARDO GARRUCHO 

ERINSON MERCATELLI

DALVA APARECIDA GONÇALVES - (DESLIGADA)

EDER DONIZETTI MULLER

ANA MARIA CAMPAGNOLLO - (DESLIGADA)

ANDREIA BROCANELLI - (DESLIGADA)

ANETE MONTEIRO DOS SANTOS CASAGRANDE

ANGELA MARIA LEAO DE LIMA

ALICE ANGELINA CURTULO CARROCCI

ALLAN RODRIGUES BERCI - (DESLIGADO)

AMANDA CRISTINA BARGERI - (DESLIGADA)

ANDREI FELIPE CAMPANINI

RELATÓRIO DE TRANSPARÊNCIA - IMPRESSÃO POR SERVIDOR - REF.: 12/2016
FUNCIONÁRIO CARGO FUNÇÃO TOTAL LÍQUIDO
ADRIANA MATHIAS ALBERTTI

ADRIANO TOBIAS CABRIENE - (DESLIGADO)

3.665,71

11.002,54

CONTADOR

ASSESSOR DE VEREADOR

1.995,76

2.655,12

6.124,91

5.919,28

VEREADOR

DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

VEREADOR

OFICIAL LEGISLATIVO

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

VEREADOR

ASSESSOR DE VEREADOR

VEREADOR

MOTORISTA

SERVENTE

VEREADOR

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

ASSESSOR DE GABINETE DA PRESIDENCIA

ASSESSOR DE IMPRENSA E CERIMONIAL

SECRETARIO DA MESA

SERVENTE MASCULINO

12.997,84

6.900,81

4.452,27

962,46

4.537,59

1.928,00

17.153,04

3.117,88

3.948,79

LENI APARECIDA RIOS MOREIRA CORTE

3.220,16

19.266,20

17.262,57

8.553,07

4.686,23

1.607,03

OFICIAL LEGISLATIVOKELLY CHRISTINA FUMIAN FIORAVANTE

GLAUCEJANE CARVALHO ABDALLA DE SOUZA - (DESLIGADA)

GLEICY KELLI ZANIBONI MARQUES DA SILVA - (DESLIGADA)

ISABEL AUXILIADORA NICOLETTO - (DESLIGADA)

3.409,07OFICIAL LEGISLATIVO
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TOTAL: 64

MICHELE DE OLIVEIRA DA CRUZ - (DESLIGADA) ASSESSOR DE VEREADOR 2.179,14

3.365,74

SILVIO DOMINGUES MARTINS DOMINGOS - (DESLIGADO) CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

CHEFE DE GABINETE DE VEREADORTAIS MACIEL DA SILVA - (DESLIGADA)

3.263,52

3.337,30

NELSON LUIZ QUINTILIANO JUNIOR

NILZA MENEGHETTI FEMENA - (DESLIGADA)

PAMELA PALOMA BUENO DE OLIVEIRA - (DESLIGADA)

1.780,34

17.837,88

OFICIAL LEGISLATIVO

ASSESSOR DE VEREADOR

LUIS CARLOS STORER - (DESLIGADO) ASSESSOR DE VEREADOR 3.651,18

LILIAN EDUARDA BONINI PIRES DE ANDRADE

MAGDA REGINA CARBONERO CELIDORIO

RELATÓRIO DE TRANSPARÊNCIA - IMPRESSÃO POR SERVIDOR - REF.: 12/2016
FUNCIONÁRIO CARGO FUNÇÃO TOTAL LÍQUIDO

3.173,13

4.326,42

MANOEL JOSE DOS SANTOS NETO - (DESLIGADO)

MARCELO DE OLIVEIRA

MARCELO PEREIRA AZEVEDO (DESLIGADO)

MARIA INÊS DA SILVA KAMMER

MARIANA OMETTO MICHIELIN

MARIO COROCHEL NETO

MARILZA LUIZA DOS SANTOS FRANCO - (DESLIGADA)

JORNALISTA

SERVENTE

CHEFE DE GABINETE DA PRESIDENCIA

VEREADOR

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

VALDEVIR CARLOS ANADÃO

VALERIA APARECIDA RODRIGUES - (DESLIGADA)

VINICIOS FELIZATTI FRANZONI - (DESLIGADO)

ASSISTENTE LEGISLATIVO

PRESIDENTE

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

VICE-PRESIDENTE

ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

ROSELAINE MICHELIN FERREIRA

ROSILEIDE BISPO DOS SANTOS - (DESLIGADA)

THIAGO LUIS MARQUEZIN - (DESLIGADO)

RAFAEL ROCHA

REGINALDO MARCHEZIN

RENATO SARTORI

ROBERTO BENETTI FILHO - (DESLIGADA)

RODOLFO DUARTE DE MELO

RODRIGO LUIS FERREIRA

MARTA CRISTINA RUBINI

MEIRI JOSE DA SILVA GAMBINI - (DESLIGADA)

ASSESSOR DE VEREADOR

ASSESSOR DE VEREADOR

OPERADOR DE ÁUDIO VISUAL

MOTORISTA

DIRETOR DE COMUNICAÇÃO

8.230,07

4.409,61

6.066,01

1.547,10

ASSESSOR DE VEREADOR

ASSESSOR DE VEREADOR

VEREADOR

CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

OFICIAL LEGISLATIVO

DIRETOR JURIDICO

AGENTE LEGISLATIVO

MOTORISTA

AGENTE FINANCEIRO

ANALISTA FINANCEIRO E ORÇAMENTARIO

TECNICO EM INFORMÁTICA

8.649,63

5.023,71

4.278,63

1.464,43

9.382,26

392.414,59

2.863,07

1.295,32

2.130,01

2.886,00

3.651,18

4.359,49

2.923,89

9.533,44

4.253,12

7.277,10

4.494,93

18.636,78

17.741,32


